
泰州分行智慧场景建设供应商资格入围采购项目中标结果公示

（招标编号：tzcg2024006）

一、中标人信息：

泰州分行智慧场景建设供应商资格入围采购项目:

中标人：江苏移动信息系统集成有限公司等 其他报价：详见后附

二、其他：

一）项目名称：泰州分行智慧场景建设供应商资格入围采购项目

招标编号：tzcg2024006

二）公告发布媒体：

中国招标投标公共服务平台（http：//www.cebpubservice.com/）

江苏省招标投标公共服务平台（https：//www.jszbtb.com/#/newindex）

金采网（http：//www.cfcpn.com/）

招标公告发布日期：2024年07月12日

中标候选人公示发布日期：2024年08月02日

三）本项目的评标采用综合评分法。

四）中标结果：

中标供应商1：江苏移动信息系统集成有限公司

单位地址：南京市虎踞路59号

中标单价合计（包含所有内容，不含增值税）：¥249958.23元

中标单价合计（包含所有内容，含增值税）：¥280475.00元

中标供应商2：江苏致远恒瑞数字技术有限公司

单位地址：常州市新北区太湖中路13号402室

中标单价合计（包含所有内容，不含增值税）：¥245459.50元

中标单价合计（包含所有内容，含增值税）：¥274838.74元

中标供应商3：江苏互特信息技术有限公司

单位地址：南京市栖霞区马群街道紫东路2号C12幢501室

中标单价合计（包含所有内容，不含增值税）：¥247534.50元

中标单价合计（包含所有内容，含增值税）：¥279713.99元

中标供应商4：泰州旭照系统集成有限公司

单位地址：江苏省泰州市海陵区稻河湾73号一层

中标单价合计（包含所有内容，不含增值税）：¥247366.00元

中标单价合计（包含所有内容，含增值税）：¥279523.58元

中标供应商5：江苏腾源智能科技有限公司

单位地址：南通市崇川区观音山街道园林路17号华汇智谷科学产业园5幢201室



中标单价合计（包含所有内容，不含增值税）：¥255653.88元

中标单价合计（包含所有内容，含增值税）：¥288888.88元

在此，中国农业银行股份有限公司泰州分行及上海中世建设咨询有限公司谨对积极参加

本项目投标的投标人表示衷心的感谢。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司泰州分行

地  址： 泰州市青年南路56号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 上海中世建设咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

联  系  人： 安康、顾香、张蕾

电  话： 025-82230473-8042

电  子  邮  件： ankang@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-14T15:47:03+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-08-14T15:47:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-14T15:47:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




